关于2019年度天津市畜禽养殖标准化示范创建工作示范场名单的公示
新闻来源： 畜牧兽医处 发布时间： 2019-10-09 15:09:00 字体：【大 中 小】 打印

　　根据《天津市畜牧兽医局关于开展畜禽养殖标准化示范创建工作的通知》要求，相关区上报了2019年度天津市畜禽养殖标准化示范创建工作示范场名单，现予以公示。公示时间为2019年10月9日至10月16日。
　　公示期间，如有问题，请及时与市农业农村委联系，联系电话：88270381。

　　附件：2019年度天津市畜禽养殖标准化示范创建工作示范场公示名单

　　2019年10月9日

　　附件
　　2019年度天津市畜禽养殖标准化
　　示范创建工作示范场公示名单

	[bookmark: _GoBack]序  号
	区名
	场名
	地址
	畜种

	1
	蓟州
	天津市蓟州区李绍贤养殖场
	蓟州区桑梓镇归宁屯村南
	肉牛

	2
	蓟州
	天津市蓟县鑫福源畜禽养殖专业合作社
	蓟州区官庄镇南营村，
	肉牛

	3
	蓟州
	天津亿羽肉鸡养殖专业合作社
	蓟州区洇溜镇前大岭村
	肉鸡

	4
	蓟州
	天津市冠群畜禽养殖专业合作社
	蓟州区马伸桥镇伯王庄村
	肉羊

	5
	蓟州
	天津市双喜凤生猪养殖有限公司
	蓟州区孙各庄满族乡东葛岑村北
	生猪

	6
	蓟州
	天津市正鑫种鸡孵化有限公司
	蓟州区上仓镇郑家套
	蛋鸡

	7
	宝坻
	天津市宝坻区勾建新养殖场
	宝坻区牛道口镇
	生猪

	8
	宝坻
	天津市宝坻区盘古养殖场
	宝坻区大口屯镇
	生猪

	9
	宝坻
	万鸣欣（天津）农业科技发展有限公司
	宝坻区口东街道
	肉鸡

	10
	宝坻
	天津市宝坻区绿野养殖场
	宝坻区八门城镇
	生猪

	11
	宝坻
	福辉腾养殖场
	宝坻区霍各庄镇
	肉鸡

	12
	宝坻
	永亮养殖场
	宝坻区郝各庄镇
	肉牛

	13
	武清
	天津市佳禾牧业有限公司
	武清区大碱厂镇洪家庄村
	奶牛

	14
	武清
	天津市武清区振杰养殖场
	武清区梅厂镇聂庄子村
	奶牛

	15
	武清
	天津市武清区春朝养猪场
	武清区大碱厂镇下丰庄村
	生猪

	16
	武清
	天津市澍丰农业科技有限公司
	武清区泗村店镇窑上村
	肉鸡

	17
	武清
	天津市农达康养鸡专业合作社
	武清区河北屯镇艾家庄村
	蛋鸡

	18
	武清
	天津市博亚蛋鸡养殖专业合作社
	武清区大碱厂镇勾兆屯村
	蛋鸡

	19
	宁河
	天津市嘉禾兴业养猪厂
	宁河区俵口镇后辛村东
	生猪

	20
	宁河
	天津市宁河区金源众信种猪场
	宁河区芦台镇南崔村南
	生猪

	21
	宁河
	天津市宁河区鑫瑞畜牧养殖场
	宁河区宁河镇二村
	生猪

	22
	静海
	天津市蓄驰奶牛养殖有限公司
	静海区大邱庄镇巨家庄
	奶牛

	23
	静海
	天津市银发牧业有限公司
	静海区蔡公庄镇四党口中村
	生猪

	24
	静海
	天津市福康家禽养殖专业合作社
	静海区大丰堆镇齐家庄村
	肉鸡

	25
	滨海新区
	天津市聚源态畜牧养殖专业合作社
	滨海新区太平镇大苏庄村
	种猪

	26
	滨海新区
	天津市滨海新区农博种猪养殖有限公司
	滨海新区杨家泊镇魏庄村
	种猪

	27
	滨海新区
	天津金绿源畜牧养殖有限公司
	滨海新区小王庄镇北和顺
	生猪

	28
	滨海新区
	天津瑞超畜牧养殖场
	滨海新区小王庄镇北抛村
	生猪

	29
	滨海新区
	天津聚鑫种蛋养殖专业合作社
	滨海新区海滨街联盟村
	蛋种鸡

	30
	滨海新区
	天津瑞康源畜牧养殖专业合作社
	滨海新区太平镇太平村
	肉鸡